
UCHWAŁA NR XXX/41/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXI/53/2013 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 4 grudnia 2012 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/53/2013 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 4 grudnia 2013 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wielkie Oczy wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 15 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odbieranie segregowanych odpadów komunalnych „suchych” odbywa się nie rzadziej niż raz na dwa 
miesiące. 

2. Odbieranie pozostałych odpadów komunalnych odbywa się co najmniej jeden raz w miesiącu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: EABDB681-F8F7-410B-BB9A-E0C27E459D6C. Podpisany Strona 1




